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PRESENTAZIONE

DNABio & un‘azienda italiana specializzata in pasti veloci, salutari e bio. Tutte le nostre linee

di prodotto sono studiate per garantire equilibrio in termini di bonta, benessere e qualita.
Prestiamo la massima attenzione alla selezione delle materie prime, nelle ricette e nelle fasi

di trasformazione del prodotto, in modo da garantire sempre la massima sicurezza alimentare senza
trascurare la bonta.

INTRODUCTION

DNABio is an Italian company specialized in fast, healthy and organic meals.

AUl of our product lines are designed to ensure balance in terms of goodness, well-being and quality.
We pay the utmost attention to the selection of materials, in recipes and stages of product
transformation, in order to always guarantee maximum dietary safety without

neglecting the goodness.
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IL TUO MOMENTO GO!

ReadyCup ¢ la linea di prodotti pensata per chi desidera un pasto

completo pronto in 5 minuti ma che sia anche attento al benessere.

La massima comodita di consumazione e di trasporto a rendono
perfetta in ogni situazione.

YOUR GOI MOMENT!

ReadyCup is the products line designed for those who want a
complete meal ready in b minutes but that is also attentive
to the well-being.

The maximum comfort of consumption and transpor
make it perfect in any situation.
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FA RENE A TE E ALL'AMBIENTE
IT'S GOOD FOR YOU AND FOR THE ENVIRONMENT
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ms TTO

ALL%ERABBIATA |

RISOTTO ALL'ARRABRIATA /
ARRABRIATA RISOTTO

INGREDIENTI

Riso parboiled precotto* 71%, pomodoro*,
destrosio*, sale, zucchero di canna*,
cipolla*, paprika*, aglio*, estratto di lievito*,
peperoncino®, prezzemolo*.

*Ingredienti Biologici

ALLERGENI

Pud contenere tracce di soia, frutta a guscio,
semi di sesamo, anidride solforosa, senape.

VALORI NUTRIZIONALI  per 100 g di prodotto /

INGREDIENTS

Parboiled precooked rice* 71%, tomato*,
dextrose*, salt, cane sugar*, onion*, paprika*,
garlic*, yeast extract™, chili pepper*, parsley*.

*Organic ingredients

ALLERGENS

May contain traces of soy, nuts, sesame seeds,
sulfur dioxide, mustard.

|dratato / SHELF LIFE
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NUTRITION FACTS For 100 grams of product | Rehydrated 18 mesi / 18 months
Energia / Energy ?gg l}gcal SHELF LIFE
_ minima garantita 12 mesi /
Grassi/ Fats 01g minimum guaranteed 12 months
di cui acidi grassi saturi / of which saturated fats 00g
Carboidrati / Carbohydrates 2% g EAN CODE
di cui zuccheri / of which sugars 45
Fibre / Fibers 139
Proteine / Proteins 264
Sale / Salt 08¢ 057741 7 389989
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Vel

RISOTTO
Al FUNGHI

“

RISOTTO AI FUNGHI /
MUSHROOMS RISOTTO

INGREDIENTI

Riso parboiled precotto* 78%, farina di riso*,
funghi* (Agaricus bisporus, Boletus edulis)
b%, sale, cipolla*, estratto di lievito*, aglio*,
aroma naturale di fungo Porcino, zucchero di
canna*, prezzemolo™.

*Ingredienti Biologici

ALLERGENI

Pud contenere tracce di soia, frutta a guscio,
semi di sesamo, anidride solforosa, senape.

INGREDIENTS

Parboiled precooked rice* 78%, rice flour*,
mushrooms* (Agaricus bisporus, Boletus
edulis) 5%, salt, onion*, yeast extract*,
garlic*, natural porcino mushroom aroma,
cane sugar*, parsley*

*Organic ingredients

ALLERGENS

May contain traces of soy, nuts, sesame seeds,
sulfur dioxide, mustard.
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VALORI NUTRIZIONALI ~ per100gdiprodotio/ . Idratato/ SHELF LIFE
NUTRITION FACTS For 100 grams of product | Rehydrated 18 mesi / 18 months
Energia / Energy ?é; ﬁal SHELF LIFE

minima garantita 12 mesi /
Grassi/ Fats 01g minimum guaranteed 12 months
di cui acidi grassi saturi / of which saturated fats 00g
Carboidrati / Carbohydrates 23 g EAN CODE
di cui zuccheri / of which sugars 05
Fibre / Fibers 074
Proteine / Proteins 274
Sale / Salt 09g 057741 " 389996
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